
 

 

Kadrina Vallavolikogu  

 
OTSUS EELNÕU 

Kadrina 17. detsember 2025 nr  
  

 
 
Esindajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade  
Liidu üldkoosolekule 
 
 
Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 251, kohaliku 
omavalitsuse üksuste liitude seaduse § 7 lõike 2, Eesti Linnade ja Valdade Liidu põhikirja punktid 
11, 29.1. ning lähtudes Eesti Linnade ja Valdade Liidu 11.12.2025 kirjast Kadrina Vallavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Nimetada Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule Kadrina valla esindajatena: 
1.1. volikogu esimees Marko Teiva ja tema asendajana Kaul Augasmägi; 
1.2. vallavanem Siim Umerov ja tema asendajana Renno Laaniste. 
 
2. Nimetada Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse Kadrina valla esindajana  …  
 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
  
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud 
tema vabadusi, võib esitada Kadrina Vallavalitsusele asukohaga Rakvere tee 14 Kadrina 30 
päeva jooksul, kui seadus ei sätesta teisiti, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast 
haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras või pöörduda kaebusega halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja (Kooli 2, Jõhvi 41598). 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Marko Teiva   
volikogu esimees   
   
 
 
Seletuskiri eelnõule 
 
Volikogu ainupädevusse kuulub esindajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule ja 
volikogusse. 
 
 
Eesti Linnade ja Valdade Liidu põhikirja punkti 11 alusel liidu liige ( kohalik omavalitsus) nimetab oma 
esindajad liidu üldkoosolekule kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks elanike arvu alusel 
järgmiselt:  
1) omavalitsusüksus kuni 10 000 elanikuga nimetab – 2 esindajat;  
2) -“- 10 001- 30 000 -“- -“- – 4 -“-  
3) -“- 30 001- 60 000 -“- -“- – 6 -“-  
4) -“- 60 001-150 000 -“- -“- – 8 -“-  
5) -“- 150 001 ja enam -“- -“-  12 -“-. 



2 
 

Igale esindajale määratakse asendaja. Esindaja ja tema asendaja nimetatakse kohaliku omavalitsuse 
volikogu või valitsuse liikmete hulgast ja nende nimed teatatakse juhatusele kirjalikult hiljemalt 4 kuu 
jooksul peale kohaliku omavalitsuse volikogu valimisi. Kohaliku omavalitsuse volikogu võib esindaja või 
tema asendaja põhjusest sõltumata tagasi kutsuda ja nimetada uue esindaja või asendaja.  
Põhikirja punkti 12 alusel on liidu liikmel õigus kirjaliku avalduse alusel liidust välja astuda. Liikmelisuse 
lõppemiseks loetakse kohaliku omavalitsuse volikogu asjakohases otsuses sätestatud liidust 
väljaastumise tähtpäeva. Kui liikmelisus lõpeb majandusaasta keskel, peab väljaastuja liikmemaksu 
tasuma kogu majandusaasta eest. 
 
Liidu põhikirja punkti 29 alusel liidu liige nimetab oma esindaja liidu volikogusse kohaliku omavalitsuse 
volikogu volituste tähtajaks elanike arvu alusel järgmiselt: 
1) omavalitsusüksus kuni 10 000 elanikuga nimetab – 1 liidu volikogu liikme;  
2) -“- 10 001- 30 000 -“- -“-   2 liidu volikogu liiget; 
3) -“- 30 001- 60 000 -“- -“-  3 -“- -“- -“-  
4) -“- 60 001-150 000 -“- -“-  4 -“- -“- -“-  
5) -“- 150 001 ja enam -“- -“- 6 -“- -“- -“- . 
Igale liidu volikogu liikmele määratakse asendaja. Liidu volikogu liige ja tema asendaja nimetatakse 
kohaliku omavalitsuse volikogu poolt volikogu või valitsuse liikmete hulgast ja nende nimed teatatakse 
juhatusele kirjalikult samaaegselt käesoleva põhikirja punktis 11 sätestatud esindajate ja nende 
asendajate nimede teatamisega. Kohaliku omavalitsuse volikogu võib liidu volikogu liikme või tema 
asendaja põhjusest sõltumata tagasi kutsuda ja nimetada uue liikme või asendaja. 
 
 
Marika Mardõkainen 
vallasekretär 


